ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ

от 25.12.2015г.                                   с. Пилюгино                                 №  70- п

Об утверждении муниципальной программы
«Стимулирование развития жилищного строительства
на территории муниципального образования «Пилюгинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» на 2015–2020 годы

В соответствии Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области от 18.09.2014 года № 24-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области»:
1. Утвердить муниципальную программу «Стимулирование развития жилищного строительства на территории муниципального образования «Пилюгинский  сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» на 2015–2020 годы согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту администрации (бухгалтеру) Пилюгинского сельсовета:
2.1. При формировании бюджета Пилюгинского сельсовета предусмотреть ассигнования на реализацию программы.
2.2. Ежегодно корректировать мероприятия и объемы финансирования с учётом возможностей средств бюджета.
3. Установить, что в ходе реализации программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объёмы их финансирования корректироваться с учётом утверждённых расходов бюджета.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        А.С.Пинчук

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ

от 25.12.2015г.                                   с. Пилюгино                                 №  71- п

Об утверждении муниципальной программы
«Реализация муниципальной политики
на территории муниципального образования «Пилюгинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» на 2015–2020 годы

В соответствии Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области от 18.09.2014 года № 24-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области»:
1. Утвердить муниципальную программу «Реализация муниципальной политики на территории муниципального образования «Пилюгинский  сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» на 2015–2020 годы согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту администрации (бухгалтеру) Пилюгинского сельсовета:
2.1. При формировании бюджета Пилюгинского сельсовета предусмотреть ассигнования на реализацию программы.
2.2. Ежегодно корректировать мероприятия и объемы финансирования с учётом возможностей средств бюджета.
3. Установить, что в ходе реализации программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объёмы их финансирования корректироваться с учётом утверждённых расходов бюджета.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        А.С.Пинчук

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, бухгалтерии, администрацию района, прокуратуру.